
Dunaújváros Megyei Jogú Város Ukrán Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-
testületének 

18/2021.(IV.22.) határozata 
az ortodox húsvéti ünnepkörhöz kapcsolódó rendezvény szervezéséről és a 

rendezvény költségvetési fedezete biztosításáról 

 
 

A veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI.3.) Korm. rendelet alapján a Kormány 
az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó SARS-CoV-2 
koronavírus világjárvány következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok 
egészségének és életének megóvása érdekében Magyarország egész területére 
veszélyhelyzetet hirdetett ki. A Kormány által elrendelt veszélyhelyzet ideje alatt a 
nemzetiségi önkormányzatokkal kapcsolatos különleges szabályok lépnek életbe. A 
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. 
évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése alapján veszélyhelyzetben a települési 
önkormányzat képviselő-testületének feladat- és hatáskörét a polgármester gyakorolja. A 
nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 153. § (1) bekezdése szerint ahol e 
törvény eltérően nem rendelkezik, a nemzetiségi önkormányzatokra és az átalakult 
nemzetiségi önkormányzatokra alkalmazni kell a helyi önkormányzatokra vonatkozó 
jogszabályokat. Hivatkozott jogszabályi rendelkezések alapján a veszélyhelyzet ideje alatt 
a nemzetiségi önkormányzat képviselő-testülete feladat – és hatáskörét a nemzetiségi 
önkormányzat elnöke gyakorolja  – a jogszabályokban meghatározott korlátokkal – így ezen 
jogköröm alapján a következő határozatot adom ki: 

1. Dunaújváros Megyei Jogú Város Ukrán Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testülete 
úgy határoz, hogy 2021. május 8. napján az ortodox húsvéti ünnepkörhöz kapcsolódó 
szabadtéri ünnepséget szervez a járványügyi előírások betartásával a nemzetiségi tagjai számára. 

2. Dunaújváros Megyei Jogú Város Ukrán Nemzetiségi Önkormányzata a rendezvény keretében 
pászkatörténeti ismeretterjesztő előadást tart, az ünnephez kötődő hagyományokat eleveníteni fel, a 
részt vevő gyermekek részére díjazott rajzvesenyt, vetélkedőt tart, és ezért a rendezvény céljára 
250.000,- Ft összegben fedezetet biztosít a Dunaújváros Megyei Jogú Város Ukrán 
Nemzetiségi Önkormányzata 2021. évi költségvetési kerete terhére. 
 

 

Felelős: Kaszó Róbert elnök 

Határidő: 2021. május 8. 

             
            Kaszó Róbert 
         elnök 
 
 
 
 
 

 

Robert Kaso

Robert Kaso


